Pius PP. V
Venerabilis Frater et Dilecte Filii salutem, et Ap.licam Benedictionem. 
Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Universitatis, et homines (437) 
Terrae Montis S. Sabini Aretinae Dioecesis, quod cum indicta Terra sit 
quoddam Nemus ad Monasterium S. Augustini dictae Terrae Montis S. 
Sabini spectans, et pertinens, congruum, et superstans Monasterio delic-
torum filiorum Fratrum Capuccinorum dictae Terrae Montis S. Sabini, ex 
quo dicti F.res Capuccini non poterant in Horto oneste conversari, quin 
a diversis personis utriusque sexus, et presertim mulieribus viderentur, in 
scandalum Religionis, honestatis, et Christianae vitae ipsorum f.rum, ad 
eorum istantiam per Universitatem praedictam tractatum, et concordatum 
fuit, quod dicti F.res S. Augustini, seu pro eis dilectus filius gen.lis et seu 
prior ad praesens Conventus S. Augustini dictae Terrae cum consensu sui 
Superioris, et omnium suorum F.rum, ut asservit, venderent, pro ut vendere 
promiserunt, eidem Universitati dictum Nemus, obtenta licentia a Nobis, 
et Sede Ap.lica, ac datis sibi pro recompensa, tot bonis dictae Universitati 
quae ascenderent ad valorem ipsius Nemoris extimatione duorum amico-
rum communium intra biennium et non aliter, nec alio modo, et alš pro ut 
in instrumento, seu scripturis,et instrumentis desuper confectis, seu confi-
ciendis latius dicitur contineri. Cum autem sicut eadem expositio subiunge-
bat, datio, et concessio huiusmodi in evidentem dicti Monasterii cesserint, 
et cedant utilitatem, et propterea tam Universitas, et homines ipsius Ter-
rae quam F.res S. Augustini praefati, asserentes valorem rei venditae, aut 
vendendae huiusmodi summam centum ducatorum non excedere, Nobis 
humiliter supplicari fecerunt, quatenus sibi super his opportune provide-
re de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur de praemissis certam 
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che nutriva questo divoto Sig.re di vedere presto compito tanto il Convento, 
che la Chiesa, e l’attenzione non ordinaria, con la quale sappiamo che invigi-
lava all’opera c’induce a credere probabilmente, che in breve tempo ricevesse 
il tutto l’intera perfezione, benché non ci sia noto precisamente quando. (435) 

S’aggiunge a questo la meschinità della fabrica, che fu in tutte le sue parti 
corrispondente non già alle regole di magnifica architettura, come havrebbe 
voluto l’animo generoso del Fondatore; ma ben si adattossi all’umil modello 
di rigorosa povertà prescritta negli edifizi da’ nostri antichi zelanti Padri. Non 
furono in questo principio fabricate più di sette, o vero otto Celle, con una 
sola Infermeria, e l’altre solite Officine molto anguste, e povere, dalle quali 
non discordava punto né anco la Chiesa, essendo pure questa stata costrutta 
di piccolissima forma, e dedicata al Patriarca de’ Poveri Fran.co Santo in osse-
quio del Sig. Conte.